администрация муниципального образования

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО сельскоГО поселениЯ Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07  декабря  2015г.

                                                   № 556
 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных главой администрации и муниципальными служащими муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской
 области в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» и

«Положения   о сообщении  муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
 В соответствии со ст. 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.5 и п.2 ст.14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области, на основании Постановления правительства от12.10.2015 № 1089 и Постановления правительства от 09.01.2014 №10, руководствуясь Уставом МО Елизаветинского сельского поселения, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения,
  ПостановляЕТ:

1. Утвердить, согласно Приложения №1, «Правила передачи подарков, полученных главой администрации и муниципальными служащими муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями».

2.  Утвердить, согласно приложения №2, «Положения   о сообщении муниципальными служащими о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, порядок сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда».ру и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда».ру.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                                                      И.Л. Смык

Е.Г. Евдокимова
8(81371)57245